
I. TIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R, U, N,
F, DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA M ENSUAL
A,F.P, _ SALUD

UNICIPAL

HDC/J
ISTR

MAB/RMU^/VO/OSC/SCC/ ¡gj
IBUCIONI

- lnleresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Persona¡.
- Carpela Func¡onario.
- Archivo.-

- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo a plazo
Fúo.-

2I ABR. 2021
LOTA,

968.- c)DECRETO NO

KATHERINE YESSENIA AGUILERA MONTES
Liceo Carlos Cous¡ño Goyenechea

30 de septiembre de 1998
Técnico en D¡ferencial
44 hrs. cronológicas semanales
01 de matzo de 2021
28 de febrero de 2022
Necesidad del Servicio

$379.184.-

IMPUTASE lo anteriormente dicado. al item 215.21.03.004

ANÓTESE, REGfSTR SE, OMUNiOUESE Y ARCHfVESE

CES

Vistos:
El Contrato de Trabajo a plazo F¡jo , de fecha 14 de

mar¿o de 2021, suscrito entre la l. Munic¡palidad de Lota, Depto. de Educación, en su cal¡dad de
Empleador y eI trabajador, Don/ña KATHERINE YESSENIA AGUILERA MoNTES; Decreto DEM
N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 803 det i4.12.2015, que delega f¡rma bajo ta fórmuta
"por orden del Señor Alcatde"; D.F.L. No1, del 24.01.94, .Cód¡go del Trabajo,,; Resotución N"1600
de la contraloria General de la Repúbl¡ca y en uso de las facultades que me confiere el ar.. 12o y
630 de la Ley No18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a ptazo Fijo, de fecha 14
de mazo de 2021, suscrito entre la l. Municipal¡dad de Lota, Depto. de Educación, en su calidad
de Empleador y el trabajador/a que a cont¡nuación se individual¡za:

¡
u

EROS AL ARJO


